Dodavatel: NICO Bandzuch Ivan
VO ovocie zelenina
| Jesenského 12
1 05342 KROMPACHY
‘ Slovenska republika

ICO: 33984301  DIC: 1020679561
| ev.¢. Zo-95/3021M4

IC DPH: SK1020679561

| Tel.: 0534299018 E-mail:
| Fax: 0534299018 WWW:
Ueet: 1629852459/0200 vs: 110112
i IBAN: SK15 0200 0000 0016 2985 2459 KS: 0008
| Banka: VUB a.s., expozittra Krompachy SWIFT:

- ST

Odberatel:

ICO: 329282
Tel.:
E-mail:

Skolska jedalen pri M3
Skolska jedalen pri M$
Hlavna 3

05342 Krompachy

DIC: 9282/732

Faktira FV 110112

IC DPH: 329282/732
Fax:

Datum dodania/pzp: 24.02.2011
Datum vyhotovenia: 24.02.2011
Déatum splatnosti:  10.03.2011

Spdsob dopravy: Osobne
Spésob thrady: Prevodny prikaz
Objednavka:
Zakazka:
o dod. listu:  VPF2011000287 Stredisko:

PLU Nazov )

Jablka idaret tr.1 Polsko
Uhorky slov.tr.1

Cibula sucha tr.1 Polsko

Mrkva slov.tr.1

Kel slov.tr.1 -

10
48
73
63
53

g 00D

Fakturu vyhotovil:
Faktaru vytlagil:
Faktaru prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

__ Poget mj

8,800 kg
4,450 kg
3,000 kg
2,050 kg
2,000 kg

Cena bez DPH DPH

Orientaéna cena s DPH Zlava

zamj spolu [%]  zamj  spolu [%]

0,60 528 20 0.72 6,34

1,49 663 20 1,79 7,96

0,45 135 20 0,54 1,62

0,39 0,80 20 0,47 0,96

0,95 - 1,80 20 1,14 - 2728
. BezDPH =~ DPH  SDPH
DPH 20% 12,16 2,43 14,59
DPH 10%
DPH 0% o
K tuhrade 14,59 EUR

Slovom: Strnast 59/100 EUR

Peiatka a podpis ||/



